
گروه اجتماعی
ادامه از صفحه اول

بنابراین میزان باروری کل تحت تأثیر یک عامل نیست و چندین 
خ آن در  عامل در آن دخیل است؛ از ثبات اقتصادی و طلاق  که نر
سال های اولیه زندگی افزایش یافته تا کوچک شدن نهاد خانواده 
که به عنوان سبک زندگی رایج شده است. مشفق با اشاره به همه 
گوید: طبیعی است تحت تأثیر عوامل یادشده،  این موارد، می 

تمایل به فرزندآوری کاهش یابد. 
کننده کاهش جمعیت همچنان ادامه دارد و در حال  روند نگران 
کمتر از هفت درصد رسیده  خ رشد جمعیت ایران به  حاضر »نر
که در طول تاریخ این کشور بی سابقه بوده است. از یک میلیون 
و ۵۷۰ هزار تولد در سال ۱۳۹۴ به یک میلیون و ۷۰ هزار تولد در 
۱۴۰۱ رسیده ایم و در سال های اخیر فرصت بیش از نیم میلیون 
تولد در کشور از دست رفته است، به این معنا که اهداف قانون 

جوانی جمعیت محقق نشده است.« )۱( 
  هنوز برای قضاوت زود است

پژوهشگران حوزه جمعیت امیدوارند این قانون، بتواند الگوی 
فرزندآوری در جامعه را تغییر دهد. آنها به این مسئله هم باور دارند 
که برای موانع خودساخته اقتصادی، سبک زندگی، فرهنگ و 
نگرش های اجتماعی که در بلندمدت بی رغبتی به فرزندآوری را 

تشدید کرده، کاری از دست قانون برنمی آید. 
مسعود عالمی نیسی، رئیس مؤسسه تحقیقات جمعیت و 
عضو هیئت علمی دانشگاه علامه طباطبایی، چندی پیش در 
خصوص مسیر کنونی رشد جمعیت در کشور گفته است که »میان 
مشکلات اقتصادی کشور و موانع اقتصادی فرق است. زمانی که 
کشوری دچار بحران خشک سالی شده یا نیروی  انسانی اش کم 
گفت یک پای اقتصادش لنگ است، اما ایران  شده، می توان 
کشاورزی، صنعت، تجارت و…  این طور نیست؛ زیرا از لحاظ 
ظرفیت زیادی دارد و بیش از همه با موانع خودساخته در اقتصاد 
کنون چند  مواجه است. در چنین شرایطی ستاد ملی جمعیت تا
جلسه پر از مصوبه برگزار کرده است، ولی روح تمام این مصوبات 
گشایی؛ یعنی حرکت رو به جلویی  نشان از استیصال دارد و نه راه 
نمی بینیم. الان که دو سال از تصویب قانون گذشته، حس مان 
این نیست که مردم این موضوع را پذیرفته اند. ممکن است تعداد 
که  کمی بیشتر شده باشد، اما به این معنی نیست  فرزندآوری 

راه درست را می رویم.«
که قانون  کید صالح قاسمی نیز همین است، با این توضیح  تا
جوانی جمعیت را قابل دفاع دانسته و معتقد است: تاثیرات 
گذر زمان مشهود و ملموس خواهد بود. این پژوهشگر  آن با 
گوید: »هنوز برای قضاوت در  حوزه جمعیت به »رسالت« می 
مورد توفیق یا عدم توفیق قانون و تاثیرات آن براصلاح الگوی 
گرچه به مدت ٩ سال است سیاست های  فرزندآوری زود است و ا
کلی جمعیت را داریم، ولی کمتر از دو سال است که قانون جوانی 
جمعیت به تصویب رسیده و در این مدت بسیاری از دستگاه ها 
در حال نوشتن آیین نامه های اجرایی بوده اند، لذا کمتر از یک 
که قانون به سمت اجرایی شدن پیش رفته و زمان  سال است 
گرچه در  کرد، ا کافی طی نشده تا بتوان آن را قضاوت و ارزیابی 
مسیر اجرای قانون اشکالات جدی و محسوسی وجود دارد و 
استنکاف و ترک فعل دستگاه ها مشهود است، اما در مجموع 
کشور درصدد حمایت  که نظام مدیریت  پیام قانون این است 
از فرزندآوری است و به همین دلیل نسبت تولد فرزندان سوم و 
چهارم افزایش یافته، و مطابق دیدگاه من این قانون به رغم تمامی 
اشکلاتی که دارد قابل دفاع است و اثرگذاری حداقلی آن مشخص 
است، و می توانیم امیدوار باشیم تا چند سال آینده تاثیرات آن را 

محسوس تر دریافت کنیم.« 
کند: »آنچه از اثرات  عضو قرارگاه جمعیت وزارت کشور عنوان می 
اجرای قانون جوانی جمعیت در سال گذشته خودنمایی کرد، 
این بود که نسبت تولد فرزند اول کاهش و نسبت تولد فرزند دوم 
تقریبا ثابت ماند. نسبت تولد فرزندان سوم و چهارم به ترتیب 
که تابو و  کرد و این بدان معناست  ۵ و ١۵ درصد افزایش پیدا 
ضد ارزش بودن تولد فرزندان سوم و چهارم در حال از بین رفتن 
است. از این رو در یک زمان معقول و منطقی، تاثیر پررنگ قانون 
را بر انگاره ها و نگرش موجود در جامعه شاهد خواهیم بود و این 

می تواند مقدمه ای برای یک تغییر بزرگ باشد. البته ما در نقطه 
اول نا یستاده ایم و حتما شرایط بهتری داریم.«

که مانع فرزندآوری می شود را بسیار رایج و  گزاره هایی  قاسمی 
کند: »همچنان خانواده ها نسبت  ریشه دار دانسته و بیان می 
خ  به این مسئله دچار تشکیک و تردیدند، در حال حاضر نر
که تقریبا طی سه  باروری حدود ۱.6 فرزند به ازای هر زن است 
سال گذشته همین حدود بوده است، البته قائلم به اینکه ظرف 
خ باروری را تجربه خواهیم  دو یا سه سال آینده دوباره کاهش نر
کرد، و چه بسا در حدود ۱.۵ فرزند به تثبیت برسد. واضح است 
که وضعیت بهتر نشده، ولی نمی توانیم بگوییم صد درصد از این 
که نگرش  گویای آن است  بدتر خواهد شد. با این حال شواهد 
جامعه در حال تغییر و دگرگونی است. البته این تغییر کمی کُند 
است و باید در نظر گرفت که هدفگذاری برای اصلاح سبک زندگی 
و نگرش جامعه چه بسا بیشتر و بهتر از مشوق های اقتصادی 
می تواند اثرگذار باشد و نباید صرفا بر اجرای قانون متکی بود و از 

ریشه های فرهنگی موضوع غافل شد.«
 بی تاثیری مشوق ها در شرایط عدم امنیت اقتصادی 

»رویکرد قانون جوانی جمعیت و تعالی خانواده عمدتا تسهیلات 
اقتصادی و رفاهی بوده، اما موضوع فقط مسائل رفاهی نیست.« 
این را محمود مشفق، عضو هیئت علمی مرکز مطالعات و 
گو با »رسالت«  گوید و در گفت و  جمعیت شناسی آسیا و اقیانوسیه می 
کند: »این تسهیلات ممکن است برای قشر خاصی که با  بیان می 
گریبان اند، درصد کمی اثرگذار  تنگنای شدید اقتصادی دست به 
باشد، ولی برای بخش قابل توجهی از جامعه، مسئله به لحاظ 
ماهیتی متفاوت است. قوانین زمانی می توانند اثرگذار باشند، که 
اول مسائل به شکل پایه ای و کلان حل شود. دولت تنها کاری که 
می تواند انجام دهد تسهیل گری و در واقع حمایتگری است، به 
این مفهوم که باید با ایجاد اشتغال و مهار تورم و احساس امنیت 
اقتصادی، مسئله را به شکل پایه ای و کلان حل کرد. زمانی که 
افراد احساس امنیت اقتصادی نداشته باشند، مشوق ها اثرگذار 
که ١۵ است را  نخواهد بود. به عنوان مثال معدل دانش آموزی 
می توان با ارائه یک سری مشوق ها به ١٨ رساند، ولی هنگامی 
که معدل دانش آموزی ٨ یا ٩ است، یعنی مشکلات اساسی دارد 
کارساز نخواهد بود. ضمن آنکه نتایج مطالعات  و ارائه مشوق 
نشان داده؛ سیاست های جمعیتی باید به صورت غیرمستقیم 
و در بستر سایر برنامه ها  اجرایی شود و سیاست های مستقیم 

آنطور که باید و شاید جوابگو نخواهد بود.«
گاری زوجین و طلاق عاطفی، مانع فرزندآوری   ناساز

توجه به کارکردهای خانواده از مواردی است که مغفول مانده و 
کید مشفق بر این است که سیاست های جمعیتی باید از کانال  تا
خانواده اجرایی شود، به این ترتیب اول باید خانواده تشکیل شده 
و سپس فرزندآوری اتفاق بیفتد؛ مشروط به اینکه خانواده از هم 
نپاشد. چنانچه بتوانیم خانواده را حفظ کنیم، خود به خود آن 
کارکرد تولید نسل تحقق می یابد. اینکه فقط به یک کارکرد توجه 
کنید و به سایر بخش ها بی اعتنا باشید، مسئله ساز خواهد بود. 
در کنار تولید نسل باید به فرزندپروری هم توجه کرد، فرزندی که 
متولد می شود، طبیعتا یکسری هزینه های اقتصادی و اجتماعی 
دارد، این هزینه ها را باید به نحوی کاهش داد. در کنار بقای نسل 
و تولید مثل، سایر کارکرد های خانواده هم مهم است. نکته بعدی 
اینکه محیط خانواده به مشکلاتی دچار است، ازجمله ناسازگاری 
بین زوجین، طلاق عاطفی و یا طلاق رسمی، بنابراین بحث 
کارکرد خانواده است.  شاخص های جمعیتی برآیند عملکرد و 
خ باروری پایین می آید، و زاد و ولد کاهش می یابد، این  وقتی نر
کارکرد های ذاتی و اصلی  که خانواده در اجرای  بدان معناست 
خودش دچار مشکل است و باید ببینیم که چرا این اتفاق افتاده 
است. انطباق پذیری خانواده ها با شرایط اقتصادی دشوار شده، 
یعنی خانواده نمی تواند خودش را با شرایط اقتصادی روز سازگار 
کند و به همین دلیل است که دچار ضعف و کژکارکردی می شود. 
کنیم،  کاری  مسئله دیگر تغییر ارزش ها و نگرش ها است، باید 
خانواده ایرانی بتواند ماموریت و عملکرد خودش را به درستی 
که مشکلات اصلی مربوط به خانواده را حل  انجام دهد.  مادامی 
نکنیم، تسهیلات و حمایت های مالی گرهگشا نخواهد کرد. لازم 
است به مسائل مادران و موانع فرزندپروری توجه کرد. طبیعتا 

مادری که شاغل است، پس از تولد فرزند اولش، برای مراقبت از 
کار با دهها مشکل مواجه می شود، طبیعتا  او و حضور در محل 
تجربه فرزند اول، برای مادر به یک مانع ذهنی تبدیل می شود و 

تمایل برای داشتن فرزندان بعدی را کاهش می دهد.« 
اظهارات محمدجواد توکلی، کارشناس جمعیت نیز مبتنی بر همین 
مواردی است که مشفق به آن اشاره کرده. این کارشناس جمعیت 
کند: »فضای اقتصادی سخت،  گو با »رسالت« بیان می  در گفت و 
که دولت  توان خانواده ها را برای فرزندآوری کاهش داده و مادامی 
زیرساخت های لازم و زمینه اشتغال را برای جوانان فراهم نکند، 
موضوع فرزندآوری و افزایش جمعیت به نقطه مطلوب نخواهد 
گرفته و  رسید. باتوجه به اینکه نرخ باروری ما زیر نرخ جانشینی قرار 
گر نسل مولد را از دست بدهیم،  ٦ سال دیگر بیشتر فرصت نداریم؛ ا
مجبوریم همانند کشور  ژاپن به فکر مهاجر پذیری باشیم. البته برای 
فرزندآوری نباید صرفا برهمین مقوله متمرکز بود، خانواده با مسائل 
بسیاری مواجه است، کم نیستند زوج هایی که تشکیل خانواده 
می دهند و خیلی زود در زندگی مشترک به بن بست می رسند، 
شاید چنین زوج هایی از یکدیگر جدا نشوند، اما به علت طلاق 
عاطفی، تمایلی به داشتن فرزند ندارند و یا به داشتن یک فرزند 
کنند. براین اساس باید قرارگاه جوانی جمعیت به  بسنده می 
شکل جزئی آسیب شناسی کند که این جدایی ها چه علتی دارد 
و یا دلایل افزایش تجرد قطعی و تاخیر در ازدواج چیست و برای 

گذاری شده که  ح و نقشه داشته باشد. کمیت  تک تک افراد طر
خ در سه سال اخیر روی  خ باوری به 2.۱ دهم برسد، که این نر نر
گرچه تصویب قانون جوانی جمعیت  خ ۱.6 دهم مانده است. ا نر
پس از هفت سال در مجلس شورای اسلامی نکته مثبتی است، 
خ  که نر کنیم  کافی نیست و باید توجه  اما این اقدام به تنهایی 
باروری طی ٢٠ تا ٣٠ سال کاهش یافته و از انواع ابزار های اقتصادی 
و غیراقتصادی استفاده شده تا تعداد فرزندآوری کاهش یابد و 
حالا می خواهیم این مسیر را برگردیم، هرچند اقتصاددانان نهادگرا 
معتقدند که تحولات فرهنگی از جمله فرهنگ اقتصادی خیلی 
کُند صورت می پذیرد، حتی یک اقتصاددان به نام ویلیامسون 
گوید، تحولات فرهنگی  که برنده جایز نوبل اقتصادی است می 
کنم در  خ می دهد. با این حال گمان می  بین صد تا هزار سال ر
حال حاضر سرعت تحولات باتوجه به ظهور رسانه های مجازی 
کرد،  بیشتر شده و برای تغییر مسیر، باید همه نیرو ها را بسیج 
که تمام دستگاه های مسئول به میدان نیامده اند و  درحالی 
حتی برخی مدیران ما مشکل پیری جمعیت را درک نکرده اند و 
شاید هنوز همان تفکرات قدیمی را دارند، در کنار این موارد، باید 
مشوق های اقتصادی را با یک سری از سیاست ها و یا پیوست های 
فرهنگی و قانونی ترکیب و برای برخی مسائل نظیر کاهش طلاق 
خ طلاق در حال بالا رفتن است و همین  کرد. نر چاره اندیشی 

گذارد.«  روی کاهش موالید اثر می 

   قانون جوانی جمعیت برای قشر مذهبی اثرگذار بوده است
این کارشناس، مسئله جمعیت را چند متغیره دانسته و خاطرنشان 
کند: »مسائل اقتصادی بخشی از موانع فرزندآوری است،  می 
بخش دیگر؛ مباحث اجتماعی و فرهنگی است و در این راستا باید 
ذهنیت ها و تمایلات تغییر کند که این تغییر ذهنیت ها به سرعت 
اتفاق نمی افتد و اینگونه هم نیست که با ارائه یک سری مشوق ها 
بتوان نگرش ها را تغییر داد. کما اینکه خیلی از مشوق هایی که در 
قانون جوانی جمعیت ذکر شده، تسهیلات محور است و باتوجه 
به شرایط اقتصادی کنونی، جوانان از منظر اشتغال و درآمدزایی 
وضعیت خوبی ندارند. به نظر می رسد رویکرد ما باید براساس 
توانمندسازی باشد، تا فرزندآوری افزایش یابد. گاه ممکن است 
افراد از مشوق ها استفاده کنند، و آن تغییر رفتار اتفاق نیفتد. با این 
همه احساس می شود که قانون جوانی جمعیت در حد خودش 
که مذهبی اند و یا مسئولیت  اثرگذار بوده و دستکم بر قشری 
کنند تاثیر داشته است، ولی روی  اجتماعی بیشتری احساس می 
سایر اقشار اثر چندانی نداشته، از این رو نگرش ها و سبک زندگی 

را باید اصلاح کرد که پروسه ای زمانبر است.« 
  روند کاهش جمعیت متوقف نشده است

»نمی توانیم قانون جوانی جمعیت و نظام پاداش دهی را بی تاثیر 
کاهش  که حداقل روند  بد انیم ولی تاثیر آن به اندازه ای نبوده 
جمعیت را متوقف کند.« گزیده ای از اظهارات غلامرضا حسنی، 

عضو هیئت علمی دانشگاه فردوسی مشهد و مسئول اندیشکده 
که تحلیل الگوی رفتاری باروری را پدیده ای پیچیده  جمعیت 
کند: »موضوع  ح می  گو با »رسالت« مطر توصیف کرده و در گفت و 
کاهش جمعیت را نمی شود صرفا از منظر اقتصادی و یا فرهنگی 
و اجتماعی دید. هر سه این عوامل به یک نسبتی نقش دارند. 
در این میان باید برای توسعه سهم اثرگذاری قائل شد، وقتی در 
جامعه، توسعه مبتنی بر فردگردایی باشد، نظام حمایت از خانواده 
کمرنگ خواهد شد. در غرب، فرآیند توسعه فردگرا است و در ذیل 
آن فرهنگ سکولاریسم و عوامل مادی بر عوامل معنوی رجحان 
ج از خانه متاثر از  دارد، و در نتیجه حضور جمعیت زنان در خار
توسعه و برابر خواهی جنسیتی باعث می شود آن هزینه- فرصت و 
هزینه اقتصادی به شکل توامان، کارکرد نهاد خانواده را به تدریج 
کرده و ارزش هایی مثل اشتغال و تحصیل جایگزین  تضعیف 
ازدواج شده و یا تعداد فرزندان کاهش یافته و میزان طلاق افزایش 
که توسعه، خانواده محور نباشد، به لحاظ  یابد. بنابراین مادامی 
ساختاری، فرصت های خانواده برای فرزندآوری تحت تاثیر نظام 
توسعه کاهش می یابد و ازدواج به تاخیر می افتد و افراد به دنبال 
خ تورم و افزایش  کسب درآمد می روند. از طرف دیگر باتوجه به نر
هزینه های فرزندآوری، والدین قادر به تامین نیاز های فرزندان 
نیستند و با کاهش طول دوران باروری براثر افزایش سن ازدواج، 

با الگوی فرزندآوری پایین مواجهیم.« 
  توسعه، خانواده محور باشد

کند: »اشتغال  کید می  این عضو هیئت علمی دانشگاه در ادامه تا
زنان نباید متوقف شود، بلکه باید به گونه ای برنامه ریزی کرد، که 
خانم های متاهل به جای ٨ ساعت، ۵ ساعت کار کنند و هزینه 
آن را دولت بپردازد و یا دخترانی که در مقطع دبیرستان ازدواج 
کنند، به محض اطلاع مدیران مدرسه، از محیط آموزش اخراج  می 
گر تشکیل خانواده با تحصیلات مغایرت داشته باشد،  می شوند. ا
کرده و ازدواج را به تاخیر می اندازند،  افراد تحصیل را انتخاب 
براین اساس باید بسط فرهنگی مبتنی بر توسعه خانواده محور 
باشد. در ژاپن هم که توسعه فرد محور بوده، علیرغم درآمد سرانه 
خ باروری به ۱.۳ دهم رسیده و باروری پایینی دارند،  مناسب، نر
کارکرد و ماموریت خانواده در تعارض  چون توسعه فردمحور با 
است. در توسعه فردگرا زنان و مردان ابتدا به پایگاه اجتماعی و 
کنند و خانواده در جایگاه بعدی  موقعیت اقتصادی خود فکر می 
گر توسعه فردگرا رواج پیدا کند،  قرار می گیرد، لذا در هر جامعه ای ا

کاهش فرزندآوری تقریبا قطعی است.« 
به تازگی یک کار پژوهشی در مورد قانون جوانی جمعیت انجام شده 
گرفته است و حسنی با اشاره  و میزان اثربخشی آن مورد ارزیابی قرار 
به این پژوهش که خروجی آن به زودی منتشر می شود، عنوان 
کند: »مطابق یافته های این مطالعه، قانون جوانی جمعیت  می 
فعلا اثربخشی مناسبی نداشته است، برای اینکه بتوانیم الگوی 
گروه های مرجع از آن حمایت  رفتار باروری را تغییر دهیم، باید 
کرده و گفتمان باروری در میان آنها رواج یابد. همچنین قوانین و 
سیاست ها باید براین اساس تدوین شوند. به عنوان مثال وقتی 
سود بانکی از ١٧ درصد به ٢٣ درصد افزایش می یابد، باید بررسی 
کرد که اثر آن روی خانواده، ازدواج و فرزندآوری چه خواهد بود، 
ما نمی توانیم این موارد را منفک از خانواده و فرزندآوری ببینیم. 
در عین حال سیاستمداران باید خودشان هم در این جریان پیشگام 
گفتمان مشترکی  باشند و در مجموع یک انسجام اجتماعی و 
شکل بگیرد تا در نگرش و حوزه شناختی خانواده ها، فرزندآوری 
به عنوان امری مثبت و مطلوب تلقی شود. لذا اعطای مشوق و 
کند،  تسهیلات را درست می دانم، ولی این مشوق ها کفایت نمی 
بلکه باید اقدامات و حمایت های ما همه جانبه باشد. در این 
صورت می توانیم ادعا کنیم در ۱۰ سال آینده، مشکل جمعیت ما 
خ باروری به بالای 2.۵ فرزند به ازای هر زن  به تدریج حل شده و نر
برسد، تا رشد یک درصد را تجربه کنیم و از این رو هر هفتاد سال 
جمعیت ما دو برابر می شود. ضمن اینکه باید امکانات اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگی ما متناسب با آن رشد کرده و تقویت شود، تا 

سیاست های جمعیتی را موفق بدانیم.«  
پی نوشت:

گو با  گفت و  ۱- صالح قاسمی، پژوهشگر حوزه جمعیت در 
خبرگزاری تسنیم

روند نگران کننده کاهش جمعیت همچنان ادامه دارد 

راه سخت جوانی جمعیت
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سال سی وهشتم   
شماره 10763

گهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004012009 مورخ 1402/9/9 موضوع کلاسه 1402114412004000444 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عبدالرضا جراح  الفقراء فرزند حمید در ششدانگ یک قطعه زمین احداث 
ک 55695 فرعی از 98 اصلی واقع در  بنا شده به مساحت 11/96 مترمربع جدا شده از پلا
گنبد انتقال ملک مع  گنبدکاووس خیابان امام خمینی شمالی بخش 10 حوزه ثبت ملک 

الواسطه از تراب استادی 
گهی می شود در صورتی که  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  انتشار اولین آ
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/6

م الف  11371
عادی عطائی مقدم
ک گنبدکاووس رئیس اداره ثبت اسناد و املا

==========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1460-1402/8/13هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل فکری فرزند تیمور به ش.ش 
94 صادره از همدان در سه دانگ مشاع از اعیانی و عرصه 36 شعیر مشاع از 72 شعیر 
ک 273 فرعی  ششدانگ یک ساختمان مرغداری به مساحت 10945/46 مترمربع پلا
از 160 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی خوشاب علیا خریداری 
از مالک رسمی آقای ذبیح اله فرزند علی و مرغ شباهنگ محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود  در صورتی  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/9/21

م الف  235 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/6 
ک  حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا

=========================================
گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب 90/9/20 و برابر رای شماره 140260306008002693 مورخه 1402/7/24 
هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای یوسف کاشی پز قدس به ش.ش 253 
کدملی 0937720712 صادره مشهد فرزند علیرضا مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت 
مشاعی شاهرخ- محمود- مسعود- منوچهر- مهرداد-منصور شهرت همگی کریمی 
طرقبه نسبت به مالکیت ششدانگ یکباب منزل به مساحت 274/3 مترمربع قسمتی 
ک شماره 113  فرعی از 10 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک  از پلا

طرقبه شاندیز محرز گردیده است.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق  سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آ
این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
گهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به  انتشار اولین آ
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست را به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست  را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/9/21

م الف  7789 تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/10/6 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

===================================================

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه شماره  برابر رای شماره 140260327002006648 مورخه 1402/9/6 
1402114427002000248 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کاظم صادقیان فرزند محمدعلی 
به ش.ش 55 صادره از ابهر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک از 123-اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )ابهر  2180/61 مترمربع از پلا
اراضی کشاورزی و باغی شناط( خریداری از مالک رسمی آقای بهروز و منصور و 
بهرام همگی جمالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/9/21

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/6
سعید بهرامی

ک  رئیس ثبت اسناد واملا
===================================================

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه  برابر رای شماره 140260327002007359 مورخه 1402/9/17 به شماره 
1401114427002000348 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین لشگری مهر فرزند امیرعلی به ش.ش 730 
ک 123-اصلی  صادره از ضیاءآباد در یک قطعه باغ به مساحت 1473/31 مترمربع از پلا
واقع در ابهر بخش سه زنجان خریداری از مالک رسمی آقای )محمد جمالی( محرز 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/9/21

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/6
سعید بهرامی

ک  رئیس ثبت اسناد واملا
===================================================

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه   1402 /8 /22 140260327002006080 مورخه  برابر رای شماره 
1402114427002000721 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل عسگری فرزند 
علی به ش.ش 5534 صادره از ابهر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
ک فرعی 1950 از 122 اصلی واقع در ابهر بخش  مساحت 7493/41 مترمربع پلا
سه زنجان ابهر جاده شناط به خرمدره خریداری از مالک رسمی )خود متقاضی( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  روز آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/9/21

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/6
سعید بهرامی

ک  رئیس ثبت اسناد واملا
===================================================

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه  1402 شماره  /9 /1 140260327002006405 مورخه  برابر رای شماره 
1402114427002000574 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل عسگری فرزند علی به ش.ش 5534 صادر 
ک 224 فرعی  از ابهر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 133/73 مترمربع از پلا
از 122 اصلی واقع در ابهر خ بهشتی خ معصومی کوچه بن بست پگاه پ 37 خریداری 
از مالک رسمی )خودمتقاضی(  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/9/21

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/6
سعید بهرامی

ک  رئیس ثبت اسناد واملا
===================================================

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه شماره   1402 /9 /6 140260327002006649 مورخه  برابر رای شماره 
1402114427002000252 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کاظم صادقیان فرزند محمدعلی به 
ش.ش 55 صادره از ابهر در ششدانگ یک ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
ک از 123 اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )ابهر  مساحت 1616/74 مترمربع پلا
اراضی کشاورزی و باغی شناط(  خریداری از مالک رسمی آقایان منصور بهروز و بهرام 
همگی جمالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/9/21

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/6
سعید بهرامی

ک  رئیس ثبت اسناد واملا
===================================================

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260327002006175-1402/8/25 کلاسه 1402114427002000586 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/خانم علیرضا صالحی فرزند برجعلی به ش.ش 4400267717 صادره 
ک  از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14535/76 مترمربع از پلا
36-اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )اراضی مزروعی فنوش آباد( خریداری از 
مالک رسمی )خود متقاضی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/9/21

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/6
سعید بهرامی
ک  رئیس ثبت اسناد واملا

========================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140260327100000641 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه متقاضی آقای احمد محمدی فرزند لطف اله بشماره 
شناسنامه 38 صادره از زنجان در یک باب ساختمان به مساحت 42 مترمربع مفروز 
ک 1009 فرعی از 5299 اصلی واقع در بخش یک زنجان خریداری  و مجزی شده از پلا
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم  از مالک رسمی آقای منصور محمدی محرز 
که اشخاص نسبت به  گهی میشود در صورتی  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  آ
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/21 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/06 

ک اسحق بیگدلی،رئیس ثبت اسناد و املا

گهی دعوت شرکت کارخانجات ویندورز  آ
 )سهامی خاص( 

 ثبت شده به شماره 22359 
 و شناسه ملی 10100679209 

در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کارخانجات ویندورز »سهامی خاص« ثبت شده 
به شماره 22359 و شناسه ملی 10100679209 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
خ 1402/10/24 راس ساعت 9 صبح که در محل  عمومی عادی به طور فوق العاده مور
ک 33  قانونی شرکت واقع در تهران ، میدان فردوسی ، ابتدای خیابان سپهبد قرنی ، پلا

طبقه همکف کدپستی 81614311 تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای هیات مدیره
2- انتخاب بازرسین اعم از اصلی و علی البدل

گهی های شرکت 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت انتشار آ
کارخانجات ویندورز »سهامی خاص« رئیس هیات مدیره شرکت 
کوچصفهانی کبر رضائیان  ا

تاریخ انتشار 1402/10/6
خ ت 1402/10/6


